АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 февраля 2025                                                                       №     59  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О создании и утверждении состава комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Барышский район»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования  «Барышский  район»  от  19.04.2023  №289-А  «О  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению
пожарной  безопасности  муниципального  образования  «Барышский  район»
администрация  муниципального  образования  «Барышский  район»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Создать  комиссию  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
«Барышский район» Ульяновской области.

2.  Утвердить  прилагаемый  состав  комиссии  по  предупреждению  и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности
муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области.

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Барышский район» от 9 ноября 2023 № 793-А «О
создании и утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального
образования «Барышский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Исполняющий обязанности
Главы администрации                                                                            А.А.Киласьева

С.А. Малиновский
2-26-67

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Муниципального образования

«Барышский район»
№ ___ от _________ 2025 г.

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
«Барышский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Терентьев Алексей
Владимирович

- Глава  администрации  муниципального
образования «Барышский район».

Первый заместитель председателя комиссии:
Климин  Сергей
Александрович

- Первый заместитель Главы администрации
МО «Барышский район»;

Киласьева  Анна
Александровна

- Первый заместитель Главы администрации
МО «Барышский район».

Заместитель председателя комиссии:
Чиндин  Антон
Геннадьевич

- Начальник  41  ПСЧ  1  ПСО  ФПС  ГПС
Главного  управления  МЧС  России  по
Ульяновской области (по согласованию).

Секретарь комиссии:
Малиновский  Сергей
Александрович

- Консультант  отдела  по  делам  ГО  и  ЧС  и
взаимодействию  с  правоохранительными
органами администрации МО «Барышский
район».

Члены комиссии:
Филатова  Ольга
Анатольевна

- Заместитель  Главы  администрации  –
начальник  управления  социального
развития администрации МО «Барышский
район»;

Кулишова  Наталья
Егоровна

- Начальник  отдела  правового  обеспечения
администрации МО «Барышский район»;

Слесарев Евгений
Владимирович

- Начальник  отдела  по  делам  ГО  и  ЧС  и
взаимодействию  с  правоохранительными
органами администрации МО «Барышский
район»;

Юрловский  Андрей
Валерьевич

- Начальник  управления  финансов  МО
«Барышский район» (по согласованию);

Исаев  Александр
Викторович

- Начальник МО МВД России «Барышский»
(по согласованию);

Лазаричев  Евгений
Александрович

- Начальник  Барышского ОВО  –  филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Ульяновской
области» (по согласованию);

Белоусов  Антон - Начальник  отделения надзорной

Сергеевич деятельности  и  профилактической  работы
по Барышскому и  Кузоватовскому районам
УНДПР  ГУ  МЧС  России  по  Ульяновской
области (по согласованию);

Гавриленко  Анна
Георгиевна

- Исполняющий обязанности  Главного  врача
ГУЗ «Барышская РБ» (по согласованию);

Белов  Сергей
Викторович

- Директор  Барышского  отделения филиала
ПАО  «Россети  Волга»  -  «Ульяновские
распределительные сети» (по согласованию);

Сызганцев  Валерий
Александрович

- Директор МРЭС-5 АО «Ульяновская сетевая
компания» (по согласованию);

Жуков  Владимир
Геннадьевич

- Директор  филиала  в  г.  Барыш  ООО
«Газпром газораспределение Ульяновск» (по
согласованию);

Чебурахина Валентина
Викторовна

- Главный ветеринарный врач - руководитель
обособленного  подразделения  «Барышская
районная  ветеринарная  станция»  (по
согласованию).